
 

 

 

Město:             Hradec Králové                             

 

Název MC/RC:         RC Žirafa HK, z.s.  
 

IČ:     62693751 
 

Adresa:   Jana Masaryka 605,  
500 12 Hradec Králové  

 
Kontakty:                    telefon :    605 453 632 

                                    e-mail:  zirafahk@seznam.cz 

                                    www:   www.zirafahk.cz 

                                    koordinátorka  Kateřina Horáková 

                                    Facebook 

 

O nás:  

Svou činností se snažíme přispět k harmonickému, tělesnému i duševnímu rozvoji dětí předškolního 

věku již více než 27 let. Naším hlavním cílem je pomoci maminkám i tatínkům v ne vždy právě 

lehkém období mateřské a následně rodičovské dovolené. Svými aktivitami, vzájemným 

nasloucháním, podporou nebo výměnou zkušeností pomáhá překonávat obtížné změny v životním 

stylu, organizaci času, ekonomické situaci a další změny spojené s výchovou dětí. 

  

 

mailto:zirafahk@seznam.cz
http://www.zirafahk.cz/
https://www.facebook.com/zirafa.hk/

